Ano 2020, Número 144 Brasília, terça-feira, 21 de julho de 2020 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Grupo de Trabalho. DataJUD

Portaria TSE nº 545 de 17 de julho de 2020.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso VIII do artigo 116 do Regulamento Interno e de acordo com a Portaria TSE nº 662, de 23 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º  Fica instituído grupo de trabalho, no âmbito da Justiça Eleitoral, com o objetivo de ajustar os parâmetros dos arquivos
enviados ao Conselho Nacional de Justiça, com o objetivo de minorar inconsistências dos dados contemplados pela Portaria CNJ
nº 88/2020.

Art. 2º O grupo de trabalho será composto pelos seguintes servidores :

I  Felipe De Oliveira Antoniazzi, Secretaria de Modernização, Gestão Estratégica e Socioambiental (Coordenador);

II  Claudia Raquel da Rocha Eirado - Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal;

III  Fabiana Reis Pacheco - Corregedoria Regional Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo;

IV  Marco Yêrco Mendizabel Cabreira - Secretaria de Tecnologia da Informação do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia;

V  Rafael Rosa Vieira - Secretaria de Tecnologia da Informação do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia; e

VI  Ramon Golvea Rodrigues - Secretaria de Tecnologia da Informação - TSE.

Art. 3º A equipe atuará até o dia 14 de agosto de 2020 para apresentar a versão final dos dados a serem processados pelo CNJ.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RUI MOREIRA DE OLIVEIRA

Documento assinado eletronicamente em 19/07/2020, às 20:08, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1382187&crc=
8CA08A47, informando, caso não preenchido, o código verificador 1382187 e o código CRC 8CA08A47.

2020.00.000006563-8

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

http://www.tse.jus.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1382187&crc=8CA08A47
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1382187&crc=8CA08A47
https://sei.tse.jus.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=45539&infra_hash=35967ed133dd801647fc85286e27c369
jussa
Retângulo